

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA31638481

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>ACHIZITIE MOBILIER</b>	Data publicare: <b>14.10.2022 13:55</b>
Cod si denumire CPV: <b>39151000-5 Diverse tipuri de mobilier (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>17.10.2022 10:51</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>14.10.2022 14:37</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>17.10.2022 10:51</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>Municipiul Deva</b>	Denumire: <b>S.C. SC ACCENT DESIGN SRL DEVA S.R.L.</b>
CUI: <b>4374393</b>	CUI: <b>16700213</b>
Adresa: <b>Strada: Unirii, nr. 4, Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate: Deva, Cod postal: 330152</b>	Adresa: <b>Strada: Bdul Iuliu Maniu , nr. 1, Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate: Deva, Cod postal: 330022</b>
Localitatea, Tara: <b>Deva, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Deva, Romania</b>
Telefon: <b>+40 254210072</b>	Telefon: <b>+40 788152140</b>
E-mail: <b>informatica@primariadeva.ro</b>	E-mail: <b>accent_design@yahoo.com</b>
Website: <b>www.primariadeva.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>Achizitie mobilier</b> <b>Rererul Dulap 4 usi, 6 polite la interior, 900x350x2500 mm se va realiza Dulap 2 usi, 6 polite la interior, 900x350x2500 mm</b>
Conditii de livrare	<b>La sediul achizitorului, montajul inclus</b>
Conditii de plata	<b>OP conform contract.</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>CUIER 3 AGATATORI, 600X300 MM</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>100,00</b>
Numar de referinta: <b>22</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>100,00</b>
Pret de catalog: <b>100,00 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>100,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>39151000-5 - Diverse tipuri de mobilier (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>100,00</b>
Descriere: <b>Cuier 3 agatatori, 600x300 mm</b>		
<b>BIROU CADRU DUBLAT, 1800X750X800 MM</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>1.600,00</b>
Numar de referinta: <b>19</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>1.600,00</b>
Pret de catalog: <b>1.600,00 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>1.600,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>39151000-5 - Diverse tipuri de mobilier (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>1.600,00</b>
Descriere: <b>Birou cadru dublat, 1800x750x800 mm</b>		

DULAP 2 USI, POLITE LA INTERIOR, 850X400X1200 MM	Solicitata: 1	Pret estimat: 650,00
Numar de referinta: 06	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 650,00
Pret de catalog: 650,00 RON/bucata		Valoare estimata: 650,00
Cod si denumire CPV: 39151000-5 - Diverse tipuri de mobilier (Rev.2)		Valoare de vanzare: 650,00
Descriere: Dulap 2 usi, polite la interior, 850x400x1200 mm		
RETUR BIROU 1000X450X800 MM, CU CORP CU USA SI POLITE, PLACA DUBLATA	Solicitata: 1	Pret estimat: 900,00
Numar de referinta: 45	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 900,00
Pret de catalog: 900,00 RON/bucata		Valoare estimata: 900,00
Cod si denumire CPV: 39151000-5 - Diverse tipuri de mobilier (Rev.2)		Valoare de vanzare: 900,00
Descriere: Retur birou 1000x450x800 mm, cu corp cu usa si polite, placa dublata		
MASA DISCUTII 2400X700X800 MM	Solicitata: 1	Pret estimat: 2.200,00
Numar de referinta: 26	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 2.200,00
Pret de catalog: 2.200,00 RON/bucata		Valoare estimata: 2.200,00
Cod si denumire CPV: 39151000-5 - Diverse tipuri de mobilier (Rev.2)		Valoare de vanzare: 2.200,00
Descriere: Masa discutii 2400x700x800 mm		
MOBILIER OFICIU CU USI SI SERTAR, POLITE LA INTERIOR	Solicitata: 1	Pret estimat: 2.000,00
Numar de referinta: 43	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 2.000,00
Pret de catalog: 2.000,00 RON/bucata		Valoare estimata: 2.000,00
Cod si denumire CPV: 39151000-5 - Diverse tipuri de mobilier (Rev.2)		Valoare de vanzare: 2.000,00
Descriere: Mobilier oficiu cu usi si sertar, polite la interior		
USA GLISANTA DIN STICLA	Solicitata: 1	Pret estimat: 1.900,00
Numar de referinta: 49	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 1.900,00
Pret de catalog: 1.900,00 RON/bucata		Valoare estimata: 1.900,00
Cod si denumire CPV: 39151000-5 - Diverse tipuri de mobilier (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.900,00
Descriere: Usa glisanta din sticla		
CORP INALT CU 4 USI SI SPATIU LIBER LA MIJLOC, 770X370X2050 MM, CU POLITE LA INTERIOR	Solicitata: 1	Pret estimat: 1.450,00
Numar de referinta: 50	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 1.450,00
Pret de catalog: 1.450,00 RON/bucata		Valoare estimata: 1.450,00
Cod si denumire CPV: 39151000-5 - Diverse tipuri de mobilier (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.450,00
Descriere: Corp inalt cu 4 usi si spatiu liber la mijloc, 770x370x2050 mm, cu polite la interior		

DULAP INALT CU 2 USI SI POLITE LA INTERIOR, 770X370X2050M MM	Solicitata: 5	Pret estimat: 1.450,00
Numar de referinta: 35	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 1.450,00
Pret de catalog: 1.450,00 RON/bucata		Valoare estimata: 7.250,00
Cod si denumire CPV: 39151000-5 - Diverse tipuri de mobilier (Rev.2)		Valoare de vanzare: 7.250,00
Descriere: Dulap inalt cu 2 usi si polite la interior, 770x370x2050m mm		
BIROU CU CORP CU USA SI SERTAR, PREVAZUT CU YALA, 1400X750X760 MM	Solicitata: 2	Pret estimat: 760,00
Numar de referinta: 34	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 760,00
Pret de catalog: 760,00 RON/bucata		Valoare estimata: 1.520,00
Cod si denumire CPV: 39151000-5 - Diverse tipuri de mobilier (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.520,00
Descriere: Birou cu corp cu usa si sertar, prevazut cu yala, 1400x750x760 mm		
CASETIERA 3 SERTARE, 450X450X550 MM	Solicitata: 1	Pret estimat: 380,00
Numar de referinta: 41	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 380,00
Pret de catalog: 380,00 RON/bucata		Valoare estimata: 380,00
Cod si denumire CPV: 39151000-5 - Diverse tipuri de mobilier (Rev.2)		Valoare de vanzare: 380,00
Descriere: Casetiera 3 sertare, 450x450x550 mm		
BIROU CU CORP CU USA SI SERTAR, PLACA DUBLATA, 1400X750X750 MM	Solicitata: 1	Pret estimat: 990,00
Numar de referinta: 18	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 990,00
Pret de catalog: 990,00 RON/bucata		Valoare estimata: 990,00
Cod si denumire CPV: 39151000-5 - Diverse tipuri de mobilier (Rev.2)		Valoare de vanzare: 990,00
Descriere: Birou cu corp cu usa si sertar, placa dublata, 1400x750x750 mm		
DULAP SUSPENDAT CU 2 USI POLITE LA INTERIOR, 600X450X1150 MM, PREVAZUT CU YALA	Solicitata: 1	Pret estimat: 730,00
Numar de referinta: 25	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 730,00
Pret de catalog: 730,00 RON/bucata		Valoare estimata: 730,00
Cod si denumire CPV: 39151000-5 - Diverse tipuri de mobilier (Rev.2)		Valoare de vanzare: 730,00
Descriere: Dulap suspendat cu 2 usi polite la interior, 600x450x1150 mm, prevazut cu yala		
DULAP INALT CU 2 USI SI POLITE LA INTERIOR, 800X450X2050 MM, PREVAZUT CU YALA	Solicitata: 1	Pret estimat: 1.450,00
Numar de referinta: 03	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 1.450,00
Pret de catalog: 1.450,00 RON/bucata		Valoare estimata: 1.450,00

Cod si denumire CPV: 39151000-5 - Diverse tipuri de mobilier (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.450,00
Descriere: Dulap inalt cu 2 usi si polite la interior, 800x450x2050 mm, prevazut cu yala		
DULAP INALT CU 4 USI SI POLITE LA INTERIOR PREVAZUT CU YALA	Solicitata: 1	Pret estimat: 1.450,00
Numar de referinta: 05	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 1.450,00
Pret de catalog: 1.450,00 RON/bucata		Valoare estimata: 1.450,00
Cod si denumire CPV: 39151000-5 - Diverse tipuri de mobilier (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.450,00
Descriere: Dulap inalt cu 4 usi si polite la interior prevazut cu yala		
DULAP INALT CU O USA 400X4450X2050 MM	Solicitata: 1	Pret estimat: 900,00
Numar de referinta: 37	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 900,00
Pret de catalog: 900,00 RON/bucata		Valoare estimata: 900,00
Cod si denumire CPV: 39151000-5 - Diverse tipuri de mobilier (Rev.2)		Valoare de vanzare: 900,00
Descriere: Dulap inalt cu o usa, 400x4540x2050 mm		
DULAP INALT CU 2 USI, POLITE SI AGATATORI METALICE LA INTERIOR, 770X370X2050 MM	Solicitata: 1	Pret estimat: 1.450,00
Numar de referinta: 04	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 1.450,00
Pret de catalog: 1.450,00 RON/bucata		Valoare estimata: 1.450,00
Cod si denumire CPV: 39151000-5 - Diverse tipuri de mobilier (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.450,00
Descriere: Dulap inalt cu 2 usi, polite si agatatori metalice la interior, 770x370x2050 mm		
RETUR BIROU 1750X450X750 MM, PREVAZUT CU CORP CU DOUAUSI SI POLITE DEPOZITARE, YALA SI PLACA DUBLATA	Solicitata: 1	Pret estimat: 800,00
Numar de referinta: 29	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 800,00
Pret de catalog: 800,00 RON/ml		Valoare estimata: 800,00
Cod si denumire CPV: 39151000-5 - Diverse tipuri de mobilier (Rev.2)		Valoare de vanzare: 800,00
Descriere: Retur birou 1750x450x750 mm, prevazut cu corp cu douausi si polite depozitare, yala si placa dublata		
DULAP 4 USI, 6 POLITE LA INTERIOR, 900X350X2500 MM	Solicitata: 4	Pret estimat: 1.700,00
Numar de referinta: 1	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 1.700,00
Pret de catalog: 1.700,00 RON/bucata		Valoare estimata: 6.800,00
Cod si denumire CPV: 39151000-5 - Diverse tipuri de mobilier (Rev.2)		Valoare de vanzare: 6.800,00
Descriere: Dulap 4 usi, 6 polite la interior, 900x350x2500 mm		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 34.520,00 RON